CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG
TIẾN THÀNH QN

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------
Số:  28/TTQN

V/v cấp giấy phép môi trường của dự
án“Hệ thống sản xuất bê tông 90 m3/ giờ

và bê tông nhựa nóng 120 tấn/ giờ”

               Huyện Đình Lập, ngày 29  tháng 8  năm 2024

Kính gửi: UBND huyện Đình Lập

1. Chúng tôi là: Công ty cổ phần xây dựng Tiến Thành QN, chủ đầu tư của dự án

“Hệ thống sản xuất bê tông 90 m3/ giờ và bê tông nhựa nóng 120 tấn/ giờ”, là dự án

tương đương với dự án nhóm C theo tiêu chí quy định của pháp luật về đầu tư công với

tổng mức đầu tư 5.000.000.000 (Bằng chữ: Năm tỷ đồng).

Công ty cổ phần xây dựng Tiến Thành QN đã được sở kế hoạch và đầu tư tỉnh

Quảng Ninh cấp giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 5702022395 cấp lần đầu ngày

15/11/2019.

2. Địa điểm thực hiện dự án “Hệ thống sản xuất bê tông 90 m3/ giờ và bê tông nhựa

nóng 120 tấn/ giờ”: Thôn Khe Cù, xã Châu Sơn, huyện Đình Lập, tỉnh Lạng Sơn.

3. Địa chỉ liên hệ Công ty cổ phần xây dựng Tiến Thành QN: Thôn Khe Cù, xã

Châu Sơn, huyện Đình Lập, tỉnh Lạng Sơn.

4. Người đại diện theo pháp luật của doanh nghiệp đăng ký đầu tư:

Họ tên: Ông Phạm Minh Tiến.            Điện thoại: 0968.022.888

Chức danh: Chủ tịch hội đồng quản trị kiêm Giám đốc.

Chúng tôi gửi đến Ủy ban nhân dân huyện Đình Lập hồ sơ gồm có:

- Một (01) bản đuôi “pdf” báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường của dự án “Hệ

thống sản xuất bê tông 90 m3/ giờ và bê tông nhựa nóng 120 tấn/ giờ”

- Một (01) bản đuôi “pdf” báo cáo thuyết minh phương án sản xuất kinh doanh của

dự án “Hệ thống sản xuất bê tông 90 m3/ giờ và bê tông nhựa nóng 120 tấn/ giờ”

Chúng tôi cam kết bảo đảm về độ trung thực, chính xác của các số liệu, tài liệu trong

các văn bản nêu trên. Nếu có gì sai trái, chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp

luật của Việt Nam.

Kính đề nghị Ủy ban nhân dân huyện Đình Lập xác nhận cấp giấy phép môi trường

của dự án: “Hệ thống sản xuất bê tông 90 m3/ giờ và bê tông nhựa nóng 120 tấn/ giờ”./.

                                                               CHỦ DỰ ÁN